



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462406	CDMX, 2020-12-11T19:50:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000282274
Plazo: 120 días		ORD000000485924
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000282274

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	517.56	0.0000	0.00	47.92	575.07
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0001207 VER 2020-11-28	517.56	0.0000	0.00	47.92	575.07
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.60	0.0000	0.00	48.55	582.60
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
12	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml 19 43 1333 9001781 VER 2019-12-09	2,418.60 3,700.46	0.5300 0.1600	1,281.86 592.07	201.55	2,418.60
12	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml 20 43 1333 0000908 VER 2020-08-24	3,930.72 6,014.00	0.5300 0.1600	2,083.28 962.24	363.96	4,367.47
48	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 750 ml 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	69,460.32 90,298.42	0.3000 0.1600	20,838.10 14,447.75	1,702.46	81,718.02
12	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenera de 750 ml 20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	1,269.84 1,606.35	0.2650 0.1600	336.51 257.02	105.82	1,269.84
12	Pieza 1 H87	8437005740945 10000018756	50202203	Vino Blanco Belondrade y Lurton 2018 de 750 ml 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	8,666.76 10,963.45	0.2650 0.1600	2,296.69 1,754.15	722.23	8,666.76
12	Pieza 1 H87	8437005740921 10000018755	50202203	Vino Blanco Belondrade Quinta Apolonia 18 de 750ml 19 43 1333 9001711 VER 2019-12-08	3,640.32 4,605.00	0.2650 0.1600	964.68 736.80	337.07	4,044.80
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	791.40 1,001.12	0.2650 0.1600	209.72 160.18	65.95	791.40
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,048.80 1,326.73	0.2650 0.1600	277.93 212.28	97.11	1,165.33
12	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	765.36 968.18	0.2650 0.1600	202.82 154.91	70.87	850.40
24	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 20 43 1333 0001086 VER 2020-10-20	2,517.84 3,185.07	0.2650 0.1600	667.23 509.61	116.57	2,797.60
12	Pieza 1 H87	8437011601919 10000018758	50202203	Vino Tinto Psi 17 de 750 ml 20 43 1333 0000822 VER 2020-08-02	7,800.84 9,868.06	0.2650 0.1600	2,067.22 1,578.89	722.30	8,667.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Desuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	119,081.63
Piezas 228	IEPS 30 %	Descuentos	14,621.15
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	104,460.48
	IVA 16 %	Impuestos	52,591.94
	IVA 0 %	Total	157,052.42

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 42/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

CFDGOPEZGFQFmDajadNM7atVPYJZ1wSUI4eVBRkR8U12PBtPndX9T1hMDuZ2U822COIXDwPmNIG6Sb3EhwO/LD/VKFNfOceFfaaCT58d8soUo0qll7hmzrXpDltdLLK2Fk8cnkzQp3xzZsJYXTMKN+X4hyc04HN
couOlor9C2bJIV4455EzYbMDh2uXW9AyRP+BMVEX4qJ3o5KhrybMrTznR9ehSob8+J4fw2ql87dA4b8VZw9K9HDp4R6cW25CQ8muxu4Ckrfc94c9R5BeqYoOlorY7oxeXhuOeRo6Np5oRFSbyNP+Ah2g==

PESO:

TRANSPORTE:

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 110493902

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS ZURICH

Solicitar a Acuse y
folio con sello.

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso

Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462406	CDMX. 2020-12-11T19:50:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000282274
Plazo: 120 días		ORD000000485924
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000282274

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: BD1337A0-EF2F-4CB4-9ADF-663A39765C54

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T20:06:53

SELLO DEL SAT

kWiwkP7S3AN0xBxoyiuimbAXIEqCZWYyBY61qZHIkYqMQ2xaYzFz86FZqelrJrP28HR/R49zc5E4ifey2fsn65/jh7UaYJNgH0IUzUupmgtb
GicMnWEReJIFazh74bUYWC60rektvW/g04LTa7I/aHRINE8+gtHsAtC1P34kE9qjUwqwwROXGyy3+mEI9YZZ3rk1iZrWReg38Ca2fobW0
4d1Q8HbCthmlcZOB+XT6u2IU5NkptKv2cwJ9AMnYKFYqy57FoRDkvBLkhkuzylZWHWVFE1oFu0kcsEjYDs4MJ9R6S0IUyRoC7uzig
NZUECLpFuq98WAlnYrXldK+ka==

CADENA ORIG

||1 1|BD1337A0-EF2F-4CB4-9ADF-663A39765C54|2020-12-11T20:06:53|LEV031201SE6|CFGQPEZgQFFinOaJadoNM7atVPYjZ1w
SiU1ueVBRkIr8UI2PBt+PndX9T1hM9DuZ2U922COIXIBdWPNiG6Sb3EhwO/LDjVKNFnLOcHfFaaCTS8d3XsoUo0qil7hmzrXpDltdLLK2
Fk8cnkzQpf3xZzsJDYXTMKN+X4hyc04HNouO/orRCCbJIVf4x155EnzYbbMDhAbHXIw9/AyRP+B8MYFX4gJ3q5Khr8yMrT2rRr9ehSo
b5B+J+llfw2igI87dA4br8MZw9K9HDDp4P8cw25CQ8muxnp4CKrfc94c9R5BeqYoOloorrY7oxeXhuOeRoS6Np5oRFSbyNP+Ah2g=|000
01000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACl:

No. folio generado

17-12-20
Heitor R
Monteclaro Higareda
36358

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 17.12.2020
Fecha actual : 17.12.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000282274
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		48.000 C/U
0002	10000018758	VT PSI 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000018755	VB BELONDRAGE QUINTA APOLONIA 18 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000018756	VB BELONDRAGE Y LURTON 2018 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0006	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		12.000 C/U
0007	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0008	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U

Emisor HROMOA F I R M A

ALA CUBOPEA PROVIDENCIA
Mercancia Recibida
Fecha de Recibo: 17-12-20
Recibido Por: Hector Romo
Validado por (Gte): Montserrat Higareda
No. folio generado: 356358

Fecha EM : 17.12.2020
Fecha actual : 17.12.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000282274
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML
1001 12.000 C/U
0010 10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML
1001 12.000 C/U
0011 10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML
1001 24.000 C/U
0012 10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML
1001 12.000 C/U
0013 10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML
1001 12.000 C/U
0014 10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML
1001 12.000 C/U
0015 10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML
1001 12.000 C/U

Emisor HROMOA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CAUAHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000282274

Fecha del Documento 08.12.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID MAX ORTIZ
MENDOZA

Dirección de Envío

Jal. Gdl Providencia
Fermín Orozco Carrillo
Av. Pablo Neruda 2953
44630 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017901 VT ALION 16 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suentario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	69,460.32 MXN 20,838.10 MXN 14,447.75 MXN
20	10000018757 VT CAMINS 19 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	372.51 MXN/C/U	6,705.18 MXN 1,776.87 MXN 1,357.13 MXN
30	10000018758 VT PSI 17 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	650.07 MXN/C/U	7,800.84 MXN 2,067.22 MXN 1,578.89 MXN
40	10000018755 VB BELONDRAGE QUINTA APOLONIA 18 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	303.36 MXN/C/U	3,640.32 MXN 964.68 MXN 736.80 MXN
50	10000018756 VB BELONDRAGE Y LURTON 2018 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suentario 26.50 %	12.00	C/U	722.23 MXN/C/U	8,666.76 MXN 2,296.69 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000282274 / 08.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				1,754.15 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
70	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
80	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
90	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
100	10000006493 SALSA PESTO CHILE PICANTE FILIPPO 190GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	31.68 MXN/C/U	380.16 MXN
110	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
120	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	65.95 MXN/C/U	791.40 MXN
	Impuesto sustuario 26.50 %				209.72 MXN
	IVA soportado 16.00 %				160.18 MXN
130	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 13.12.2020	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN
	Impuesto sustuario 26.50 %				202.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				154.91 MXN
140	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 13.12.2020	24.00	C/U	104.91 MXN/C/U	2,517.84 MXN
	Impuesto sustuario 26.50 %				667.23 MXN
	IVA soportado 16.00 %				509.61 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000282274 / 08.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
150	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML Delivery date: Día 13.12.2020 Impuesto suuntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	327.56 MXN/C/U	3,930.72 MXN 2,083.28 MXN 962.24 MXN
160	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 13.12.2020 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
170	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML Delivery date: Día 13.12.2020 Impuesto suuntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	201.55 MXN/C/U	2,418.60 MXN 1,281.86 MXN 592.07 MXN
180	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML Delivery date: Día 09.12.2020 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
Valor total sin impuestos					112,063.38 MXN
IEPS total					33,002.91 MXN
IVA total					22,723.03 MXN
Valor total					167,789.32 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea PROVIDENCIA

Mercancía Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	08/12/20
Recibido Por:	David A. Arz
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	

EMCIA RECEPCION

David Arz

La Europea PROVIDENCIA

Mercancía Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	17-12-20
Recibido Por:	Montse Arz
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	

EMCIA RECEPCION

356358

3 SUCURSAL ORIENTE CDMX ORIENTE, CDMX 14 DE DICIEMBRE DE 2020 ROR-00548

CDMX ORIENTE , CDMX
MARINTER S.A. DE C.V.

GUADALAJARA , JAL
LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C

MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS #328 (DELEG.
CUAUHTEMOC) STA. MARIA INSURGENTES
C.P.06430 CIUDAD DE MEXICO
19460440

EME910610G1A
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS
SOTELO MIGUEL HIDALGO DISTRITO
FEDERAL CP. 11200
53533963 / 55800746
AV PABLO NERUDA 2953 PROVIDEN
GUADALAJARA JALISCO 44630

N/D

Credito

ROR-00548

1 TARIMAS ABARROTES 249.000 0.50249.000 \$985

MANIOBRAS DESCARGA \$150

OTROS \$0.

CPAC \$104.

SE ANEXA FACTURA 462406. POLIZA: 110493902
ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y
HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC 8W.

"PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION" TOTAL 498.000 0.500

126 GARCIA GONZALEZ ANTERO
UNIDAD:3181 REM:
PLACAS:312-EF3 PLACAS:

\$1,439

16% \$230

\$1,439

4% \$39

(**UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 86/100 M.N.**)

\$1,629

REFERENCIA:

No. SOL: OR45900

REL. EMBARQUE: OR08745

MOJEDA 12/14/2020

15:19:03

La Europea PROVISORIA

Completado

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

17-12-20

Hector Montemayor Higareda

EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

COL. Col Álvaro Obregón

Ciudad de México

C.P. : 09230

Domicilio Matriz: Prol.5 Mayo # 1543 Col. Electricistas, Toluca Edo de México, México. CP 50140

No. 15

Del Iztapalapa

Ciudad de México

México



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
 Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
 No. : 328
 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
 Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
 CP. : 06430
 RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
 Uso CFI : G03-Gastos en general
 Pedimento :
 REMISION:

FACTURA
ORI-46875

FECHA EXPEDICION
2020-12-30T15:07:43

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remite : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHTEMOC
C.P. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en :

CD. DESTINO : GUADALAJARA, JAL
Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle : AVENIDA RODOLFO GAONA
No. : 86 E
Colonia : LOMAS DE SOTELO
Municipio : MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F
CP. : 11200
RFC : EME910610GIA
Se entregara en : AV PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA GUADALAJARA
JALIS

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE			PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
1	TARIMAS	ABARROTES			0.249 Tn		0.249 Tn		
			CLAVE PRODUCTO	CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida:	SERVICIO	78101802	E48	FLETE		\$985.00	\$985.00
0.00		Unidad de Medida:	SERVICIO	78121601	E48	MANIOBRAS		\$150.00	\$150.00
0.00		Unidad de Medida:	SERVICIO	78101801	E48	ENTREGA A DOM		\$200.00	\$200.00
0.00		Unidad de Medida:	SERVICIO	78101800	E48	Incremento Combustible		\$104.02	\$104.02
	ROR-005480							SUBTOTAL	\$1,439.02
								IVA 16%	\$230.24
								RETENCION	\$39.40
								TOTAL	\$1,629.86

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687,4791

UN MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 86/100 M.N.

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 462406. POLIZA: 110493902 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC 8W.

UNIDAD: 3168
REMOLQUE1:
OPERADOR: AVILA HERRERA JONATHAN JOSUE
INGRESO MOJEDA

REMISION:
VIAJE: 145912

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación: 2020-12-30T15:10:26

Folio Fiscal: 0F528F6C-E365-44E5-9212-F0F56E34973B

NO.CERTIFICADO: 00001000000505854426



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

```
[1,1]0F528F6C-E365-44E5-9212-F0F56E3A973B|2020-12-30T15:10:26|[BUZ20211070][U]ZVCTtSEF06FbgYhh+gkw1Xz9D3IkXhw0rlRlyO9EFxN4H5v03D1am5UEB5zDmd6T1RBN2W6jhvwcmqd4LYvt3SfJdJdv/OvVuzr2xtbtejGrCbV/O10uittc3q3b4luuvu4AoG1ovFHk6bdqgnlPcSKS/A+ybnHyqx6wSiZRsg08diUy4RoJLcnBXSDckUDWds8Egu4a3ctcr5ry6gUFuHIdrWFGUC225H9r2M90Lex=Q0908/y8SUkuOOUHYZ4Yvn/hzLVNSP3cc4Xal19e0Jo6q+LQ9yCFBPrenzu7Hkw+i+y4n4u8BJVFX3XUpm7ptINVAxnHM1FLex==00001000000055646943]
```

SELO DIGITAL DEL CFI :

101kett9E6f06fbqYhh+gkwlXZ9d3lYXhwlcrLy09EFxn4H5v03D1am5uEB5zDmd6T1RBN2W6jhvcmgd4DLyvt3SfJ3sd/Ov2URzptbXejGRcbw/O/ZVUCYC3bq4luuvu4Ao6IWOEHk86dqqnIpECSK/A+ybnHyqz6WsIrZSDg0EdIuY4ROJLncBXSdckUDWd8SEgua3Ic7srVyy6UfhJIdrWFGUXZ25H9rZm190Lx3Q9v8/y8SUKwOOUHyf4Ylvn/hZavLNSP3cc4Xa1I9s0Jo6q+LQ9YcfBpPrEn2u7iHkw+1+yCNDs8BJORegfVX3UXpm7pINvAXNtbm1FR2q==

SELO DEL SAT : tbM1FqR2g==